
quarta-feira, 25 de novembro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00757 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
IRAQUARA 
Rua Rosalvo Felix, nº 74, Centro, Iraquara 

                CNPJ 13.922.596/0001-29        CEP 46.980-000 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
2º Termo Aditivo de Acréscimo em quantidade do contrato nº 079/2020, que entre si 
firmaram o Município de Iraquara/BA e a pessoa jurídica FAGNER BARBOSA 
AZEVEDO-ME, inscrita no CNPJ nº 08.170.643/0001-95. Objeto: contratação de 
pessoa jurídica com aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA 
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos da rede de educação municipal, de acordo 
com o Pregão Presencial n.º 001/2020, celebrado em 18/02/2020, nos termos do artigo 
65, inciso I, alínea b e no artigo 4º - I da Lei 14.035/2020, referente o Pregão Presencial 
nº 001/2020.  

 

Item Descrição Und 
Quantidade 

licitada 

Quantidade 
até 25% 
aditivado 

Valor 
unitário 

após 
aditivo 

de valor 

Valor global 
após aditivo de 

quantidade 

1 

BISCOITO SALGADO 
(TIPO CREAM CRACKER) 

 
 
 
 
 
 

KG 

 
 
 
 
 
 

3.700 925 

 
 
 
 
 
             

8,07 7.464,75 

 

Valor de aditivo de quantidade – R$ 7.464,75 ( sete mil quatrocentos e sessenta e quatro 
reais e setenta e cinco centavos). 

Valor licitado após aditivo de valor = R$ 29.461,70  (vinte e nove mil quatrocentos e 
sessenta e um reais e setenta centavos). 

Valor total após aditivo de quantidade de itens = R$ 36.926,45 (Trinta e seis mil 
novecentos e vinte e seis reais e quarenta e cinco centavos). 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para 
conhecimento geral. 

 
Iraquara/BA, 01 de setembro de 2020. 

 

MUNICÍPIO DE IRAQUARA 

Edimário Guilherme de Novais 
 

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A07D3121CB12D271CE175695E48DC43


		2020-11-25T09:33:16-0300




